
Página 34

Número 102 · Lunes, 2 de junio de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LAS HERENCIAS

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN LAS PRUEBAS PARA LA PROVISIÓN DE 1 
PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO A JORNADA PARCIAL DEL AYUNTAMIENTO DE LAS 

HERENCIAS (TOLEDO) Y COMPOSICIÓN DEL TRIBUNAL

De conformidad con lo establecido en la Base 7 que rigen el proceso para la provisión de 1 plaza de 
auxiliar administrativo a jornada parcial del Ayuntamiento de Las Herencias.

De conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del 
Régimen Local,

RESUELVO
PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI SITUACIÓN
DÍAZ MARTÍN CRISTINA ****196** ADMITIDA
ÁVILA BRUNA YOLANDA ****128** ADMITIDA
BODAS MUÑOZ MARTA ****603** ADMITIDA
HOLGADO BULLÓN JOSÉ JUAN ****470** ADMITIDO
RECIO MATEOS MÓNICA ****072** ADMITIDA
OLLERO HERNÁNDEZ MARIO ****488** ADMITIDO
LÓPEZ GARCÍA BEATRIZ ****277** ADMITIDA
SÁNCHEZ PINADERO JENIFER ****871** ADMITIDA
ORDÚÑEZ ORDÚÑEZ SERGIO ****961** ADMITIDO
PLAZA MARTÍN ANDREA ****393** ADMITIDA

SEGUNDO.- Designar a los miembros integrantes del Tribunal calificador que se encargará de la 
selección de los aspirantes y del desarrollo del proceso selectivo.

PRESIDENTE SUPLENTE
D. Víctor Manuel García Molina Dª. María Calero Díaz

SECRETARIO SECRETARIO SUPLENTE
D. Rafael González Casero Dª. Mercedes Castaño López

VOCALES SUPLENTES
D. Miguel Ángel Ramírez Martín Dª. Mª Carmen Tacero Oliva
D. Gustavo Ruiz Hernández Dª. Ana Ibáñez Ramos
D. Javier Sánchez López Dª. Marisa Mariscal Sánchez

TERCERO.- Se convoca a los aspirantes a la realización de la prueba de conocimientos el día 17 de junio 
de 2025 a las 10:00 horas en el edificio sito de la Centro Cultural, sito en C/ Talavera nº 6 de Las Herencias.

Los aspirantes deberán acudir provistos de DNI o pasaporte; quedando convocado el Tribunal el 
mismo día, con carácter previo a la hora de celebración del examen.

CUARTO.- Lo que se hace público en la sede electrónica de este Ayuntamiento (https://lasherencias.
sedelectronica.es), en el tablón de anuncios y en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo.

Las Herencias, 28 de mayo de 2025.-El Alcalde, Pedro Díaz Moreno.
N.º I.-2744

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
44

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


